



SZP-ET/213/2022

Złotów, dnia 07.04.2022 r.

Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem

Dotyczy postępowania nr 9/ZP/2022

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 9/ZP/2022, którego przedmiotem jest: **„Dostawa środków dezynfekcyjnych - preparaty do dezynfekcji, mycia i pielęgnacji rąk oraz dezynfekcji skóry”**. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy p.z.p udziela wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1

Dotyczy pozycji 7

Zwracamy się z prośbą o możliwość złożenia oferty na preparat w but. 350ml z atomizerem zamiast 250ml, z odpowiednim przeliczeniem ilości. Prosimy o określenie ilości opakowań a 350ml jakie należy zaoferować. Preparat spełnia pozostałe zapisy SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia, który jest pakowany przez producenta w innych ilościach niż to jest wpisane w załączniku nr 1a do SWZ. W takich sytuacjach cenę netto za oferowane opakowanie należy przemnożyć przez ilość oferowanych opakowań (wyliczenie z dokładnością nawet do 4 miejsc po przecinku). Wykonawca nie może wpisać większej ilości przedmiotu zamówienia niż jest wymagana w SWZ.

Zamawiający wymaga preparatu w op. jedn. 250 ml w ilości 350 op. tj. 87500 ml

Oferta Wykonawcy: op. jedn. 350 ml w ilości 250 op. tj. 87500 ml

W przypadkach, gdy wykonawca zaoferuje ilość przedmiotu zamówienia z dokładnością do ułamkowej części opakowania, co będzie konieczne ze względu na sposób pakowania oferowanego przedmiotu zamówienia, obowiązujące przy realizacji umowy będą ilości opakowań zaokrąglone „w dół” do całkowitej ich ilości. Zamawiający nie będzie wymagał rozkompletowania opakowania i realizacji niepełnego opakowania.

Pytanie nr 2

Dotyczy pozycji 8

Zwracamy się z prośbą o możliwość złożenia oferty na preparat w but. 350ml z atomizerem zamiast 250ml, z odpowiednim przeliczeniem ilości. Prosimy o określenie ilości opakowań a 350ml jakie należy zaoferować. Preparat spełnia pozostałe zapisy SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Przeliczenia należy dokonać zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Zamawiający wymaga preparatu w op. jedn. **250 ml w ilości 15 op.** tj. 3750 ml

Oferta Wykonawcy: op. jedn. **350 ml w ilości 10,7143 op.** tj. 3750,00 ml

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/597011>)

2. a/a

Sporządził: Bożena Schmidt – Dział Techniczno-Administracyjny,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl